АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 № 707

г. Оха

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 16.09.2013 №

727 «О системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения

«Районный Дворец культуры»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 16

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 16.09.2013 № 727 «О системе оплаты труда работников

муниципального бюджетного учреждения «Районный Дворец культуры» следующие

изменения:

1.1.  Столбец «Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня» 1 квалификационный уровень» приложения № 2

Положения о системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения

«Районный Дворец культуры» дополнить строкой следующего содержания:

Специалист по закупкам

Среднее профессиональное образование

Дополнительное профессиональное образование - программы повышения

квалификации и программы профессиональной переподготовки в сфере

закупок без предъявления требований к стажу работы

10217

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский»  по

социальным вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

С.Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/